و نان در واگون بخرم و هم از عقب دیوار غرفه ها در توقفگاه ها غذا و میوه را چندین جای خریداری کنم. همه

6۰ - Circassians :رکسچ .ستنداروسیه و ترکیه ساکن هاست که در جمهوری آدیغه یشه با گرجیمره چـرِکِس نام قومی قفقازی

حنفی مذهبمذهب و پیرو ن سنینامسلما انگویند و بیشتر آن سخن می های قفقازی شمال غربیاز گروه زبان ها به زبان چرکسی

ها تا سال چرکس ۱۲۴۵/۱۸۲9در آدریانوپل ۀـو امضاء عهدنام از روسیه در قفقاز ها پس از شکست عثمانی .هستند

های چرکس در میان سال ۵9۵٬۰۰۰های عثمانی بنا بر گزارش. ندنشان دادها مقاومت زیادی در برابر روس ۱۲۸۱/۱۸۶۴

در زمان . مهاجرت کردند یهو رومل همنطقه بومی خود در قفقاز را ترک کرده و به آناتولی ۱۲۸۱/۱۸۶۴و ۱۲۷۲/۱۸۵۶

د. پس از آننایل شدنبه مناصب بالایی در دستگاه حکومتی عثمانی یچرکس غلام بچگانمیلادی، ۱۷قرن در بخصوصعثمانیان،

که شمار بزرگی از مردم زبان شده به طوری دوره، نوادگان این موج عظیم مهاجران چرکس )و لاز و غیره( به تدریج ترک

م - .هستند…( زبان ترکیه امروزی از تبار آسیانی )چرکس و لاز و گرجی ترک